
BURMISTRZ 

MIASTA P ZE BOP.Z 
Zarządzenie Nr 6/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 27.01.2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

do przeprowadzenia oceny ofert realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), § 17 ust. 2 Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2017, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/189/16 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 października 2016 roku w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Przedbórz z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
w postaci „Szkolenie i organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych 

w zakresie następujących dyscyplin: piłka nożna, brydż sportowy, piłka siatkowa" przez 
organizacje pozarządowe w składzie: 

1. Kowalik Barbara - przewodniczący 
2. Karbownik Iwona - zastępca przewodniczącego 
3. Arendarska Anna- sekretarz 
4. Karbownik Wojciech - członek 

§ 2. Komisja działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), Uchwały 
Nr :XXVI/189/16 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 października 2016 roku w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Przedbórz z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 201 7. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RZ 

/ 

mgr ;nz N ,Jo x NArzyń ki 


